PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

От 28 февраля 2024 года                                                                            № 224
О награждении Дипломом Мэра города Вологды победителей социально значимого проекта-конкурса «Любимый воспитатель»
В соответствии с постановлением Администрации города Вологды
от 21 марта 2016 года № 295 «О реализации на территории муниципального образования «Город Вологда» социально значимого проекта-конкурса «Любимый воспитатель» (с последующими изменениями), протоколом заседания организационного комитета от 30 октября 2023 года и на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Дипломом Мэра города Вологды со званием «Победитель социально значимого проекта-конкурса «Любимый воспитатель»:
Бризинскую Светлану Юрьевну, воспитателя Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад
№ 30 «Цветик - семицветик»;

Вольнову Елену Владимировну, воспитателя Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида
№ 96 «Соловушка»;

Коновалову Марину Викторовну, воспитателя Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад
№ 33 «Колосок»;
Кузнецову Екатерину Сергеевну, воспитателя Муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида
№ 41 «Ветерок»;

Некрасову Надежду Владимировну, воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
№ 49 «Гусельки»;

Пугачеву Ольгу Николаевну, воспитателя Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 117 «Капелька»;

Смирнову Елену Васильевну, воспитателя Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида
№ 80 «Гномик»;

Тарасову Ирину Сергеевну, воспитателя Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида
№ 92 «Ивушка»;

Федорчук Марину Николаевну, воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 116 «Здоровячок»;

Харитонову Тамару Константиновну, воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
№ 20 «Одуванчик».
Мэр города Вологды

        С.А.Воропанов